relativi alla rimozione di soglie, davanzali e lastre, realizzazione di controsoffitti, guaina, 
ripristino della facciata, isolamento termico della copertura, scavi e opere edili in genere – 
Categoria SOA OG1 - in via Sai n. 5 a Trieste, per l’importo presunto dei lavori pari ad € 
100.730,00# (euro centomilasettecentotrenta/00#), di cui € 2.730,75# per oneri della 
sicurezza non soggetti al ribasso (I.V.A. esclusa); 

PRESO ATTO che in base alla documentazione prodotta risulta, come da istruttoria eseguita, 
rispettata la normativa in materia di subappalto, in particolare l’art.

[...]

relativi alla rimozione di soglie, davanzali e lastre, realizzazione di controsoffitti, guaina, 
ripristino della facciata, isolamento termico della copertura, scavi e opere edili in genere – 
Categoria SOA OG1 - in via Sai n. 5 a Trieste, per l’importo presunto dei lavori pari ad € 
100.730,00# (euro centomilasettecentotrenta/00#), di cui € 2.730,75# per oneri della 
sicurezza non soggetti al ribasso (I.V.A. esclusa); 

2) di dare atto che dovranno essere osservate tutte le disposizioni previste dall’art. 105 del D. Lgs.  
50/2016. 

Nessuna spesa consegue all’adozione del presente provvedimento che diviene esecutivo, ai sensi